9.3.2

Администрация Ленинского района г.
Могилева
Гр. _________________________________
____________________________________
проживающего(ей) по адресу:
____________________________________
тел._________________________________
паспорт: серия/№_____________________
выдан: _____________________________
____________________________________
                                                              л.н. ________________________________

                                                              З А Я В Л Е Н И Е

           Прошу выдать решение о разрешении на реконструкцию _________
____________________________________________________________________
на придомовой территории по адресу:_______________________________
_______________________________________________________________,
собственником которого я являюсь, заключающуюся в следующем:_________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Прилагаю документы:
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

______________________                                                                                   ______________________
  (дата подачи заявления)                                                                                         (подпись заявителя)

Уведомлен(а) о сроках рассмотрения заявления.

          Обязуюсь предоставить доступ организации, осуществляющей эксплуатацию жилого фонда, местного исполнительного и распорядительного органа для составления акта технического осмотра указанного выше жилого помещения.

___________________                                           _______________________
                 (подпись)                                                                                                    (инициалы, фамилия)

ОБРАЗЕЦ
9.3.2
Администрация Ленинского района
г. Могилева
Гр. Иванова Ивана Ивановича
проживающего(ей) по адресу:
г.Могилёв, ул.Якубовского, 24-10
тел.+37529 300-12-34
паспорт: серия/№ КВ1234567
выдан: Ленинским РОВД г.Могилёва
12.12.2018г.
                                                                        л.н. 3220563М022РВ9

                                                              З А Я В Л Е Н И Е

           Прошу выдать решение о разрешении на реконструкцию квартиры 79 и квартиры 80    на придомовой территории по адресу: г.Могилёв, ул.Берёзовская                                                                                                     ,
собственником которого я являюсь, заключающуюся в следующем:___указывается конкретно                _________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Прилагаю документы:
перечень прилагаемых документов______________________________________  ____________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

           03.04.2019г.                                                                                       ______________________
  (дата подачи заявления)                                                                                         (подпись заявителя)

Уведомлен(а) о сроках рассмотрения заявления.

          Обязуюсь предоставить доступ организации, осуществляющей эксплуатацию жилого фонда, местного исполнительного и распорядительного органа для составления акта технического осмотра указанного выше жилого помещения.

___________________                                                     И.И.Иванов
                 (подпись)                                                                                                    (инициалы, фамилия)

[bookmark: _GoBack]